DIPARTIMENTO PER LA GIUSTIZIA MINORILE E DI COMUNITA

DIREZIONE GENERALE DEL PERSONALE, DELLE RISORSE E PER I’ATTUAZIONE
DEI PROVVEDIMENTI DEL GIUDICE MINORILE

UFFICI DI SERVIZIO SOCIALE PER MINORENNI

ANCONA

Y/Ié CAVORCHIE, 60100 071201004 07120898415 ussm.ancona.dgm@giustizia.it
BARI

Ygﬁ/éMENDOLA’ 70126 0805481555 0805481728 ussm.bari.dgm@giustizia.it
BOLOGNA

VIA DEL 051266419 - S

PRATELLO, 34 40122 051238478 051230162 ussm.bologna.dgm@giustizia.it
BOLZANO

Piazza Tribunale nr.2

con accesso da Viale 39100 0471262854 0471262896 ussm.bolzano.dgm@giustizia.it

Amedeo Duca d’Aos
BRESCIA

gQORSO CAVOUR, 25121 0304075611 0304075690 ussm.brescia.dgm(@giustizia.it
CAGLIARI

070401981 - . .

VIA SONNINO,184 09128 070401982 070402151 ussm.cagliari.dgm@giustizia.it
CALTANISSETTA

VIA DON ) L

MINZONI, 43 93100 0934551372 0934553460 ussm.caltanissetta.dgm@giustizia.it
CAMPOBASSO

Ym Benedetto Croce, o100 087447761 0874477620 ussm.campobasso.dgm@giustizia.it
CATANIA

VIA MOSCATELLO, 1995131 095532379 095535199 ussm.catania.dgm(@giustizia.it
CATANZARO

VIA FRANCESCO C

PAGLIA, 47 88100 0961517511 0961517501 ussm.catanzaro.dgm@giustizia.it
FIRENZE

VIA BOLOGNESE, 86 50139 055471826 0554620176 ussm.firenze.dgm@giustizia.it
GENOVA

VIA PASSO 010541771 - .

FRUGONL, 4/3 16121 0105451575 ussm.genova.dgm@giustizia.it
LAQUILA

VIA ACQUASANTA, 1 67100 0862401877 0862401877 ussm.laquila.dgm@giustizia.it
LECCE

VIA DALMAZIO 23100 0832246919 - 0832246919 - ml dom@giustizia.it

BIRAGO, S.N.C. 0832241880 0832241880 ussm.iccce.agmicgiustizia.
MESSINA

VIALE EUROPA, 137 98124 0902921270 0902920581

MILANO



VIA G.SPAGLIARDI
NAPOLI
VIALE COLLI
AMINEI, 44
PALERMO
VIA FRANCESCO
CILEA, 26/C
(COMPL.
MALASPINA)
PERUGIA
VIA MARTIRI DEI
LAGER, 65
POTENZA
VIA SAN
VINCENZO DE
PAOLIL 11
REGGIO CALABRIA
Via Monsignor
Antonio Lanza, 3 89132
ROMA
VIA V. AGNELLI, 15 00151
SALERNO
VIA G.NEGRI, 5
SASSARI
VIALE PAPA
GIOVANNI PAOLO 07100
I, 6
TARANTO
VICO S.

20152

80131

90145

06128

84125

02414901

0817448271 -
0817448257

0916828732

0555386473

85100 *7087 097154467

096524500

0696668011

089229478

0792633024

74123 *7092 0994706054

AGOSTINO, 1
TORINO

VIA BERRUTI E

FERRERO, 1/A
TRENTO

Y3IA C. MADRUZZO, 4.0,
TRIESTE

VIA G. GALATTL 4 34132

VENEZIA
VIA BISSA, 34 -
MESTRE

10135

30173

0116194260

0461984261-
0461982056

040635254 -
040635003

0415060836

0248302510

0817448280

091226064

097154467

0965300321

0665747649

089229488

079262484

0994709404

0116194279

0461232501

040635560

0415060889

ussm.milano.dgm@giustizia.it

ussm.napoli.dgm@giustizia.it

ussm.palermo.dgm(@giustizia.it

ussm.perugia.dgm@giustizia.it

prot.ussm.potenza.dgm(@giustiziacert.it

ussm.reggiocalabria.dgm(@giustizia.it

ussm.roma.dgm@giustizia.it

ussm.salerno.dgm(@giustizia.it

ussm.sassari.dgm@giustizia.it

ussm.taranto.dgm(@giustizia.it

ussm.totino.dgm(@giustizia.it

ussm.trento.dgm@giustizia.it

ussm.trieste.dgm(@giustizia.it

ussm.venezia.dgm(@giustizia.it

UFFICI DI SERVIZIO SOCIALE PER MINORENNI-SEDI DISTACCATE

BRINDISI
VIA SANT'ANGELO,
91
CALTAGIRONE
VIALE MARIO
MILAZZO, 218
COSENZA
VIA GUARASCI
ERICE

95041

87100

72100

0831.521481

0831.521481

0933369214 - 215

0984.34861

0984.64861

ussm.bari.dgm@giustizia.it

ussm.caltagirone.dgm@giustizia.it

ussm.cosenza.dgm(@giustizia.it



Via Giuseppe
Clemente, 100 ERICE
localita Casa Santa (TP)
FOGGIA
PIAZZA CAVOUR 1 71100
FROSINONE
VIALE MAZZINI
snc
GELA-RG
CORSO VITTORIO 93012
EMANUELE, 168
LA SPEZIA

VIA Venezia, 80

LATINA
VIA DON
MOROSINI, 2
LUCCA
YIA DELL'OSPEDALE, __ o
MATERA
VIA CAPPELLUTI,
60/62
NUORO
VIALE SARDEGNA 1o, 0
33B
OLBIA
VIA VENAFIORITA, 1
PADOVA

VIA MARSALA, 29

PATTI
VIA MOLINO CROCE, 98066
s.n.c.
PESCARA
VIA LO FEUDO C/O
PALAZZO DI
GIUSTIZIA
RAGUSA
Via Nino Martoglio, 3 -
1° piano
RIMINI
Via Alberto Dalla Chiesa,
11
SIENA
PIAZZA MATTEOTTI,
33/4
SIRACUSA
VIA SANTA
PANAGIA, 109
TERAMO
VIA C. BATTISTI 51
UDINE

VIA LARGA, 33/2 33100

91016 0923 553208

0881.776031

03100 0775.211866

0933.823628

0187/026195 -

19100 3666607919

04100 0773.662946

0583.442743

75100 0835.336055

0784.33580

07026 078966420

049.8758155 -

35100 049.8754122

0941245289

085.2058848 -

65100 085.2058971

97100 0932.245520

47900

53100

0931.752685 -
96100 0931.752687

64100 0861/243063

0432.505744 -
0432.512883

0775.211866

0933.823628

0541-763554

0577.283623

0432.505744

ussm.trapani.dgm(@giustizia.it

0881.776031 ussm.bari.dgm@giustizia.it

ussm.roma.dgm(@giustizia.it

ussm.laspezia.dgm@giustizia.it

0773.662946 ussm.roma.dgm(@giustizia.it
0583.970197 ussm.firenze.dgm@giustizia.it

0835.336055 ussm.matera.dgm(@giustizia.it
0784.33580 ussm.nuoro.dgm@giustizia.it

ussm.sassati.dgm@giustizia.it

ussm.venezia.dgm(@giustizia.it

340-4257339

ussm.pescara.dgm(@giustizia.it

ussm.ragura.dgm@giustizia.it

0577.585976

ussm.siracusa.dgm(@giustizia.it
ussm.laquila.dgm@giustizia.it

ussm.udine.dgm@giustizia.it

USSM.GELA.DGM@GIUSTIZIA.IT



